
 
 

Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 23.01.2023  

(číslo projednávání - 31) 
 

Uzavření smlouvy o zajištění realizace společenské akce pod názvem: 
Čarodějnice na Ladronce 2023 

 
Rada městské části  

 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o zajištění realizace společenské akce pod názvem: Čarodějnice  
na Ladronce 2023 se společností MVP events s.r.o., Poupětova 1339/3, Holešovice, 
170 00 Praha 7, IČ:08532583 

  

III. Ukládá  

1. předat PO smlouvu podle bodu II. tohoto usnesení k zajištění podpisu ze strany 
MČ Praha 6 

Zodpovídá: Bc. Jana Ripplová, vedoucí odboru kultury, sportu a vol. času  

Termín plnění: 24.01.2023  

2. předat Mgr. Janu Lacinovi smlouvu podle bodu II. tohoto usnesení k podpisu ze 
strany MČ Praha 6 

Zodpovídá: Mgr. Barbora Ullrichová, vedoucí právního odboru  

Termín plnění: 26.01.2023  

3. podepsat smlouvu podle bodu II. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Mgr. Jan Lacina, radní  

Termín plnění: 02.02.2023  

4. zajistit podpis smlouvy podle bodu II. tohoto usnesení protistranou 

Zodpovídá: Bc. Jana Ripplová, vedoucí odboru kultury, sportu a vol. času  

Termín plnění: 17.02.2023  

  
 
 
Předkladatel: Mgr. Jan Lacina, radní 
Zpracovatel: Bc. Jana Ripplová, vedoucí odboru kultury, sportu a vol. času 
 
 
  
Projednáno s: vedoucí OKSVČ, vedoucí EO vz., vedoucí PO, Mgr. J. Lacina 

 
 
  

č. tisku.: R-0313 



 
 

Stránka 2 

 
 
 
 
Důvodová zpráva k R-0313: 
Uzavření smlouvy o zajištění realizace společenské akce pod názvem: Čarodějnice na 
Ladronce 2023 
 

Uzavření smlouvy o zajištění realizace společenské akce pod názvem: Čarodějnice na 
Ladronce 2023 

Na základě předchozích velmi úspěšných ročníků akce Čarodějnice na Ladronce byla 
vypsána z pokynu vedení radnice veřejná zakázka malého rozsahu na zajištění realizace 
akce Čarodějnice na Ladronce 2023. Předmětem zakázky bylo zajištění kompletní realizace 
zmíněné společenské akce, tj. kompletní programové, produkční, organizační, technické, 
propagační, bezpečnostní a fundraisingové zajištění, včetně občerstvení pro návštěvníky a 
zajištění zázemí pro účinkující. Místem plnění závazků je volnočasový areál Ladronka. Pro 
všechny návštěvníky akce je umožněn vstup zdarma. 

Veřejná zakázka malého rozsahu č. 2022/00086 "Příprava a realizace akce Čarodějnice na 
Ladronce 2023" byla zadána prostřednictvím elektronického tržiště dne 09. 12. 2022. Jako 
kritérium hodnocení byla zvolena výše nabídkové ceny s váhou 55 % a kvalita zpracovaného 
projektu s váhou 45 %. Termín pro podání nabídek byl stanoven na 23. 12. 2022. Do tohoto 
dne OKSVČ obdržel 2 nabídky a proto byl termín automaticky prodloužen o 5 dní. OKSVČ 
zároveň oslovil další tři dodavatele, avšak ani v tomto datu se nepřihlásil žádný další 
uchazeč. Jeden z dodatečně oslovených dodavatelů odpověděl, že o zakázku nemají zájem 
(z finančních či kapacitních důvodů). Na základě toho byla zakázka malého rozsahu na e-
Tržišti zrušena. OKSVČ se rozhodl provést výběr dodavatele ze dvou obdržených nabídek. 
Na základě hodnocení výběrové komise bylo rozhodnuto oslovit pro realizaci zakázky firmu 
MVP events s.r.o., Poupětova 1339/3, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ:08532583. Její 
nabídka byla obsahově velmi kvalitně zpracovaná a splnila všechna požadovaná kritéria. 

Nabídková cena vybraného uchazeče MVP events s.r.o., Praha 7, Holešovice, Poupětova 
1339/3, IČ:08532583 činí 735 258 Kč bez DPH, tedy 889 662 Kč s DPH. 

Finanční prostředky jsou k dispozici v rozpočtu OKSVČ, kapitola sport a volný čas. 

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 
důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 
obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny 

Datum: 18. 01. 2023 

Zpracoval: Bc. Jana Ripplová, vedoucí OKSVČ 
 
 
Seznam příloh: 
2. Hodnocení komise .xlsx 
3. Smlouva_Čarodějnice na Ladronce_2023-rev.doc 
1. Vyhodnocení výběrového řízení 2023.xlsx 
Návrh usnesení.pdf 


